МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение инклюзивного высшего образования

«Московский государственный

гуманитарно-экономический университет»

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ»)

ПРИКАЗ

02 феёрелая 2025 № 22-0
ы /

Об изменении состава ученого совета МГГЭУ

В соответствии с приказом от 31.01.2023 №35-К «Об увольнении

начальника управления по административно-хозяйственной

работе И.Н. Стрелкова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав ученого совета МГГЭУ, утвержденный приказом

от 03.03.2022 №52-ОД «Об утверждении состава ученого совета МГГЭУ»,

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава ученого совета МГГЭУ Стрелкова Игоря

Николаевича.

1.2. Наименование должности Григория Александровича Гурова

изложить в следующей редакции: «председатель правления общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи».

2. Ведущему специалисту по информационным ресурсам С.В. Рубцову

разместить изменения на официальном сайте МГГЭУ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Ректор И.В. Михалёв

Панова Д.Д.
1151